NOTRE CARTE

Oeuf mollet & son jambon Serrano
Arancini chorizo

Burratina, velouté de champignons

Burger Pulled Pork et ses frites maison

Croque monsieur jambon ou saumon et ses frites maison
Piece du boucher et ses frites maison

Risotto de coquillette, jambon, comté, huile de truffe
Salade de Saumon fumé

Salade verte, accompagnée de saumon fumé, avocat, quinoa, oeuf mollet,
feta et ses crodtons

Assiette de fromages
Mousse au chocolat

Créme brilée

NOS FORMULES

MENU DE LA SEMAINE - VOIR ARDOISE

Formule entrée + plat ou plat + dessert

Formule entrée + plat + dessert

58¢€
55€

55€

13,5€
o€
16,5€
1,5€

14,5€

6,5€
55€

45€

16€

19,5€



