

# **NOTRE CARTE**

## **ENTRÉES**

Oeuf mollet & son jambon Serrano	5,5€
Arancini chorizo	5,5€
Burratina, velouté de champignons	5,5€

## **PLATS**

Burger Pulled Pork et ses frites maison	13,5€
Croque monsieur jambon ou saumon et ses frites maison	9€
Pièce du boucher et ses frites maison	16,5€
Risotto de coquillette, jambon, comté, huile de truffe	11,5€
Salade de Saumon fumé	14,5€

Salade verte, accompagnée de saumon fumé, avocat, quinoa, oeuf mollet, feta et ses croûtons

## **DESSERTS**

Assiette de fromages	6,5€
Mousse au chocolat	5,5€
Crème brûlée	4,5€

## **NOS FORMULES**

*MENU DE LA SEMAINE - VOIR ARDOISE*

Formule entrée + plat ou plat + dessert	16€
Formule entrée + plat + dessert	19,5€